
Deliberazione n. 58 del 26/10/2023 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INSERIMENTO NELL’ALBO PROFESSIONISTI PER 
LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ E DEI PROGETTI SOCIALI, SOCIO EDUCATIVI E PSICO EDUCATIVI 
DELLA FTSA – AMMISSIONE NOMINATIVI PROFESSIONISTI E COSTITUZIONE ALBO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l'art. 17 dello Statuto della Fondazione “Il Direttore Generale è il legale rappresentate 
nonché responsabile operativo della Fondazione. Provvede alla gestione organizzativa ed 
amministrativa della Fondazione, nonché alla organizzazione e promozione delle 
singole iniziative, predisponendo mezzi e strumenti necessari per la loro concreta attuazione e 
procedendo alla verifica dei risultati”; 

 

VISTO l’Atto di Nomina del Consiglio di Gestione della Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa 
in data 09/03/2023 con il quale la scrivente è stata nominata Direttore Generale della 
Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa; 

 

VISTO che con delibera nr. 53 del 09/10/2023 la scrivente ha indetto un avviso esplorativo per 

l’acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate all’inserimento nell’albo professionisti 

per la realizzazione delle attività e dei progetti sociali, socio educativi e psico educativi della 

FTSA; 

 

VISTO che al termine del procedimento pre selettivo, concluso alle ore 12 del 19/10/2023, la 

verifica dei requisiti richiesti ha dato i seguenti risultati: 

- le domande presentate risultano essere pari a n. 20. 

- La domanda presentata dalla Sig. a GIADA ROSA risulta mancante dei requisiti di capacità 

tecnico-professionale (Non ha un diploma di laurea o una laurea. Ha il diploma di 

maturità conseguito presso il Liceo Psico-Socio-Pedagogico e un Tirocinio Formativo per 

Tecnico del Comportamento nella metodologia ABA. 

RILEVATO che dalla data di scadenza alla data odierna sono pervenute n. 4 ulteriori domande dei 

Sig.ri: 

FRANCESCA MORI 

FRANCESCA SPRUGLOLI  

ELENA CURRIALE 

ANDREA BROGIONI 

 

CONSIDERATA la tipologia di avviso a sportello, si ritiene, per economia procedimentale, di 

valutare in questa fase per la definizione del primo albo anche le domande pervenute dopo il 

tempo indicato dall’avviso, considerato che le stesse risultano complete e che tutti i 

professionisti risultano in possesso dei requisiti di capacità tecnico-professionale richiesti 

dall’avviso. 

 

 

 



 

DELIBERA 

 

 

a) Di NON AMMETTERE  la domanda della Sig.a GIADA ROSA 

b) di procedere all’AMMISSIONE delle domande pervenute, anche quelle oltre la data e l’ora 
indicata dall’avviso, come da ALLEGATO A 

c) Di validare l’elenco dei professionisti da inserire in ordine alfabetico nelle diverse sezioni 
dell’albo e di darne pubblicità sul sito della FTSA.  

d) Di dare atto che si procederà periodicamente all’aggiornamento dell’elenco sulla base delle 
domande pervenute a partire dalla data odierna. 

 

 

Il Direttore Generale 

Nicoletta Baracchini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato A 

 

ALBO PROFESSIONISTI - Sezione 1  

Centri di Aggregazione per Minori e Giovani 

 

n.  COGNOME NOME  

1 AMADEI SARA  

2 BANDINI SARA  

3 BERTOCCI BARBARA  

4 CUVIELLO SABRINA  

5 FIORI BARBARA  

6 FRANCHI EDOARDO 

7 FURNO' GIOVANNA 

8 GHELLI STEFANIA 

9 MARCONCINI MARIA  

10 MORI FRANCESCA  

11 PAGLIUCHI MARCO 

12 SPRUGNOLI FRANCESCA  

13 VENTRICE BARBARA  
 

 

ALBO PROFESSIONISTI - Sezione 2  

Fondi Famiglia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n.  COGNOME NOME  

1 BANDINI SARA  

2 CURRIALE ELENA  

3 FIORI BARBARA  

4 FRANCHI EDOARDO 

5 FURNO' GIOVANNA 

6 GIULIANI FRANCESCA  

7 MARCONCINI MARIA  

8 MORI FRANCESCA  

9 PAGLIUCHI MARCO 

10 SPRUGNOLI FRANCESCA  



 

ALBO PROFESSIONISTI - Sezione 3  

Home Care Premium 

 

n.  COGNOME NOME  

1 BANDINI SARA  

2 CURRIALE ELENA  

3 FIORI BARBARA  

4 FRANCHI EDOARDO 

5 GIULIANI FRANCESCA  

6 MARCONCINI MARIA  

7 MORI FRANCESCA  

8 PAGLIUCHI MARCO 

9 SANTUCCI FRANCESCA  

10 SPRUGNOLI FRANCESCA  
 

 

 

ALBO PROFESSIONISTI - Sezione 4  

Interventi di sostegno all'attività scolastica ed extrascolastica 

 

 

n.  COGNOME NOME  

1 ALDINUCCI CHIARA  

2 AMADEI SARA  

3 BANDINI SARA  

4 CERRI MARGHERITA 

5 CUVIELLO SABRINA  

6 FIORI BARBARA  

7 FRANCHI EDOARDO 

8 FURNO' GIOVANNA 

9 GHELLI STEFANIA 

10 MARCONCINI MARIA  

11 MORI FRANCESCA  

12 SANTUCCI FRANCESCA  

13 SPRUGNOLI FRANCESCA  

14 VENTRICE BARBARA  
 

 



 

 

ALBO PROFESSIONISTI - Sezione 5 

Gruppo di Socializzazione disabili adulti 

 

 

n.  COGNOME NOME  

1 
BANDINI SARA  

2 BROGIONI ANDREA 

3 CURRIALE ELENA  

4 
FIORI BARBARA  

5 FRANCHI EDOARDO 

6 GHELLI STEFANIA 

7 GIULIANI FRANCESCA  

8 MARCONCINI MARIA  

9 MORI FRANCESCA  
 

 

 


